¹ ראוי לציין כי התקשרות כאמור לא יצאה אל הפועל בסופו של דבר.

² בהקשר לכך, חשוב לציין כי אם מתגלות סטיות מהותיות בין אומדנים שהונחו בבסיס הערכת שווי מהותית מאוד שצורפה בעבר לדיווח הכספי לבין התוצאות בפועל, יחולו לגבי דוח הדירקטוריון שבדוח התקופתי הוראות תקנה 10(ב)8 לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן – "התקנות") הקובעות כי "...יפורטו פערים משמעותיים, אם קיימים כאלה, בין ההנחות, האומדנים והתחזיות המהותיים שהונחו בבסיס הערכת השווי ... לבין התממשותם של אלה בפועל, תוך פירוט הסיבות להיווצרות פערים אלה והשפעתם על השווי שנקבע...".